SINEAX V624
输入 RTD和 TC的
可编程温度变送器
CAMILLE BAUER                                                                                                1
轨道安装，外壳 P12/17
应用
     SINEAX V624 (图 1)型可编程温度变送器将热电
偶或热电阻型的温度信号转换为与温度成比例的直流

电气接线图表：防爆数据
    “本安”防爆标识
订货号
  仪表 测量输入
防爆证书 仪表安装位置
624-33/34 [EEx ia]IIC EEx ia IIC
EC型防爆合格证
Zelm 99 ATEX 危险区域
标准型号
不带本安防爆，可根据订货号直接订货
可编程测量输入
RTD和 TC
测量输出 电源 连接端子 订货编码 快速订货号
24…60VDC/AC 624-3110 141 896
85…230VDC/AC
不可插拔
624-3210 141 903
24…60VDC/AC 624-9110 143 412
RTD：Pt100，Ni100
TC： B、E、J、K、
L、N、R、S、
T、U型
W5/W26Re
W3/W25Re
4…20mA
可编程 0 和 20，20
和 0mA
最小范围 2mA
85…230VDC/AC
可插拔
624-9210 143 420
本安防爆型
可编程测量输入
RTD和 TC
测量输出 电源 连接端子 定货编码 订货号
24…60VDC/AC 624-3310 141 911
85…110VDC
85…230VAC
不可插拔
624-3410 141 929
24…60VDC/AC 624-9310 143 438
RTD：Pt100，Ni100
TC： B、E、J、K、
L、N、R、S、
T、U型
W5/W26Re
W3/W25Re
4…20mA
可编程 0 和 20，20
和 0mA
最小范围 2mA
85…110VDC
85…230VAC
可插拔
624-9410 143 446
基本结构： 测量输出：               热电阻 Pt100
           连接模式：               3线连接
           测量范围：               0…600℃
           测量输出：               4…20mA或 0…10V
           断路管理：               输出 21.6mA或 11V
           响应时间：               大约 1.5/2s
           主波抑制：               频率 50Hz
SINEAX V624
输入 RTD和 TC的
可编程温度变送器
CAMILLE BAUER                                                                                                5
规格选型表
型号规格： V 624
性能选择 *代码 不能选 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
1. 外壳
   3) 外壳 P12/17，轨道安装，端子不可插拔
3
.
.
.
.
.
.
.
   9) 外壳 P12/17，轨道安装，端子可插拔   9 . . . . . . .
2.  型号            /电源
1)标准型        /24…60V   DC/AC
.